АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от   21.06.2017                                            № 175
О перезакладке  книг
похозяйственного учёта

         В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом РФ от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Министерства сельского хозяйства Российской  Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и местного самоуправления городских округов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Главному специалисту по культуре, опеке и попечительству и социальному партнерству муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново Поликарповой Н.М. обеспечить:
1.1 перезакладку  похозяйственных книг учёта личных подсобных хозяйств № 2 (количество листов 80) и № 3 (количество листов 80) на 5 лет по форме, согласно приложению №1 приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»;
1.2 порядок ведения похозяйственных книг согласно приложению № 2 приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Карабаново.
 Глава администрации
 города Карабаново                                                                          Н.Е.Помехина